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                        Geschäftsführer
                    
Marc-Henrik Schmedt
handball@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-0
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                        Partnerbetreuung / Sponsoring
                    
Gunar Schimrock
g.schimrock@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-11
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                        Partnerbetreuung / Sponsoring
                    
Katharina Strelow
k.strelow@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-23
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                        Marketing / Vertragswesen / Partnerbetreuung
                    
Felix Stegemann
f.stegemann@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-17
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                        ADMINISTRATION / VERTRAGSWESEN / SPONSORING
                    
Sophie Pilgrim (z.Zt. nicht tätig)
s.pilgrim@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-19
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                        Leitung Merchandising / Teamausstattung
                    
Sandra Schmedt
s.schmedt@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-22
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                        Geschäftsstellenleiter / Controlling
                    
Steffen Stiebler
s.stiebler@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-15
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                        Ticketing
                    
Simone Lindecke
s.lindecke@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-14
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                        Ticketing
                    
Maria Landgraf
m.landgraf@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-21
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                        Leitung Kommunikation
                    
Sebastian Kutzner
s.kutzner@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-12
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                        Online-Marketing / Fotos / Akkreditierungen
                    
Katja Müller
k.mueller@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-13
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                        Fanclubbetreuung
                    
Jeanette Bauer
j.bauer@sc-magdeburg.de
 +49 391 886856-10
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Handball Magdeburg GmbH
Heinz-Krügel-Platz 3
                                            
D-39114 Magdeburg
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Kontaktiert Uns
kontakt@sc-magdeburg.de
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Neueste SCM-News
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SCM-News
SCM gewinnt daheim gegen Stuttgart

                    07.04.2024
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SCM-News
Matchday #28: TVB Stuttgart

                    07.04.2024
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SCM-News
Schwaben am Sonntag in der Börde

                    06.04.2024
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SCM-News
EHF Champions League: Viertelfinale gegen Kielce terminiert

                    05.04.2024
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                            Klicke hier für weitere Informationen.
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